

2. 業績推移と今後の計画

(単位:万円)

	直近期末 (年 月期)	1年後 (年 月期)	2年後 (年 月期)	3年後 (年 月期)	4年後 (年 月期)	5年後 (年 月期)	6年後 (年 月期)	7年後 (年 月期)	8年後 (年 月期)	9年後 (年 月期)	10年後 (年 月期)	11年後 (年 月期)	12年後 (年 月期)	13年後 (年 月期)	14年後 (年 月期)	15年後 (年 月期)	16年後 (年 月期)	17年後 (年 月期)	18年後 (年 月期)	19年後 (年 月期)	20年後 (年 月期)
売上高 ① (注1)	5.126 ()	5.200 ()	5.600 ()	6.000 ()	6.500 ()	7.000 ()	7.000 ()	7.000 ()	7.000 ()	7.000 ()	7.000 ()	9.000 ()	9.000 ()	9.000 ()	9.000 ()	9.000 ()	10.000 ()	10.000 ()	10.000 ()	10.000 ()	10.000 ()
売上原価 (仕入高) ② (うち減価償却費)	926 30	900 30	950 30	1.050 30	1.020 30	1.020 30	990 30	960 30	960 30	960 30	960 30	1.233 30	1.233 30	1.233 30	1.233 30	1.233 30	1.370 30	1.370 30	1.370 30	1.370 30	1.370 30
売上総利益 ③ (①-②)	4.200	4.300	4.650	4.950	5.480	5.980	6.010	6.040	6.040	6.040	6.040	7.767	7.767	7.767	7.767	7.767	8.630	8.630	8.630	8.630	8.630
経費	人件費	2.332	2.300	2.500	2.600	2.600	2.600	2.600	2.600	2.600	2.600	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	3.500	3.500	3.500	3.500	3.500
	家賃	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360
	減価償却費	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
	その他経費	1.611	1.800	1.900	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.200	2.200	2.200	2.200	2.200
	合計 ④	4.333	4.490	4.790	4.990	4.990	4.990	4.990	4.990	4.990	4.990	4.990	5.390	5.390	5.390	5.390	5.390	6.090	6.090	6.090	6.090
営業利益 ⑤ (③-④)	-133	-190	-140	-40	490	990	1.020	1.050	1.050	1.050	1.050	2.377	2.377	2.377	2.377	2.377	2.540	2.540	2.540	2.540	2.540
営業外収益 ⑥	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
営業外費用 ⑦ (うち支払利息割引料)	40 8	40 10	50 12	150 12	210 50	210 30	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	210 60	250 80	250 80	250 80	250 80	250 80
経常利益 ⑧ (⑤+⑥-⑦)	-143	-200	-160	-160	310	810	840	870	870	870	870	2.197	2.197	2.197	2.197	2.197	2.320	2.320	2.320	2.320	2.320
減価償却前経常利益 (⑧+減価償却費)	-83	-140	-100	-100	370	870	900	930	930	930	930	2.257	2.257	2.257	2.257	2.257	2.380	2.380	2.380	2.380	2.380
特別損益 ⑨	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期純利益 ⑩ (⑧+⑨)	-143	-200	-160	-160	310	810	840	870	870	870	870	2.197	2.197	2.197	2.197	2.197	2.320	2.320	2.320	2.320	2.320
法人税住民税及び事業税 ⑪ (⑩/2) (注2)	0	0	0	0	155	405	420	435	435	435	435	1.099	1.099	1.099	1.099	1.099	1.160	1.160	1.160	1.160	1.160
税引後当期純利益 ⑫ (⑩-⑪)	-143	-200	-160	-160	155	405	420	435	435	435	435	1.099	1.099	1.099	1.099	1.099	1.160	1.160	1.160	1.160	1.160
前期累計利益分 ⑬ (前期の⑫)	-	-143	-343	-503	-663	-508	-103	317	752	1.187	1.622	2.057	3.156	4.254	5.353	6.451	7.550	8.710	9.870	11.030	12.190
次期累計利益分 ⑭ (⑫+⑬)	-143	-343	-503	-663	-508	-103	317	752	1.187	1.622	2.057	3.156	4.254	5.353	6.451	7.550	8.710	9.870	11.030	12.190	13.350

資本性ローンによる調達予定額 (公庫)		4.000																			
ベンチャーキャピタル、民間金融機関からの調達予定額			1.500			1.500					1.500					3.000					3.000

(注1) 複数の事業を行っている場合、() 内には本資金にかかる事業について記入してください。

(注2) 税金の支払額を計上するものであり、税引前当期純利益がマイナスの場合は“0”としてください。

(公庫処理欄)

(令和2年7月)